



# KOLEGIUM KUJAWSKIE TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO

ul. Chopina 24; 87-700 Aleksandrów Kujawski tel. (54) 282-20-13

[www.szkosal.pl](http://www.szkosal.pl); [dyrekcja@szkosal.pl](mailto:dyrekcja@szkosal.pl)

## DRODZY UCZNIOWIE !

**W bieżącym roku szkolnym kończycie szkołę podstawową i dalszą naukę kontynuować będziecie w liceum .**

**Przed Wami trudny wybór najlepszej szkoły.**

### PROPONUJEMY NASZE LICEUM

#### KLASA I A

<b>PROFIL: OGÓLNY</b>	<b>Kierunki studiów</b>
<b>PRZEDMIOTY O ROZSZERZONYM PROGRAMIE :</b> historia, wos, język polski, język angielski, geografia	Prawo, Dziennikarstwo, Psychologia, Politologia, Socjologia, Stosunki Międzynarodowe, Pedagogika, Służby Mundurowe, Lingwistyka, Kierunki Historyczne itp.
Pozostałe przedmioty realizowane są na poziomie podstawy programowej.	

#### KLASA I B

<b>PROFIL: MEDYCZNO – FARMACEUTYCZNY</b>	<b>Kierunki studiów</b>
<b>PRZEDMIOTY O ROZSZERZONYM PROGRAMIE:</b> biologia, chemia, geografia, język angielski	Medycyna, Farmacja, Stomatologia, Promocja Zdrowia, Ratownictwo Medyczne, Biotechnologia, Chemia Akademii Rolnicze, Służby Mundurowe itp.
Pozostałe przedmioty realizowane na poziomie podstawy programowej.	

#### KLASA I C

<b>PROFIL: POLITECHNICZNY</b>	<b>Kierunki studiów</b>
<b>PRZEDMIOTY O ROZSZERZONYM PROGRAMIE:</b> matematyka, fizyka , geografia, informatyka, język angielski,	Politechnika, Ekonomia, , Fizyka, Matematyka, Informatyka, Akademię Techniczne, Architektura, Budownictwo, Służby Mundurowe itp.
W pozostałych przedmiotach realizowana jest podstawa programowa .	

- **od 15 maja 2023 r. do 16 czerwca 2023 r. do godz.15.00** wniosek o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej wraz z dokumentami będzie można składać;
- **od 27 czerwca 2023 r. do 11 lipca 2023 r. do godz.15.00** uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej i o zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty;
- **18 lipca 2023 r. do godz.12.00** podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych;
- **do 21 lipca 2023 r. do godz.15.00** potwierdzenie przez kandydata albo rodzica kandydata niepełnoletniego woli przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty, o ile nie zostało ono złożone wraz z wnioskiem o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej;

• **Listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych ogłoszone będą 24 lipca 2023 r. godz.12.00**